
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 21 грудня 2020 р.                                                                                   №      8      . 
 

Про здійснення реорганізації районних рад ліквідованих 
районів шляхом приєднання до Баштанської районної   
ради, розташованої у адміністративному центрі ново-
утвореного  району 

 Друга сесія 
восьмого 
скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення «Про здійснення реорганізації районних рад 
ліквідованих районів шляхом приєднання до Баштанської районної ради, 
розташованої у адміністративному центрі новоутвореного району», на підставі 
частини другої статті 43, частини восьмої статті 45, пункту 62 розділу ІІ 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами, внесеними 
згідно із Законом), статей 104, 106, 107 Цивільного Кодексу України від           
16 січня 2003 року №435-ІV, враховуючи з даного питання висновки: постійної 
комісії районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, 
фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та 
депутатської діяльності від 17 грудня 2020 року №3; спільного засідання 
постійних комісій районної ради: з питань житлово-комунального господар-
ства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури; з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної 
політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків 
з органами місцевого самоврядування та інформування населення; з питань 
аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, охорони 
навколишнього середовища та використання природних ресурсів від 17 грудня 
2020 року №3, районна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Реорганізувати районні ради ліквідованих районів шляхом приєднання 
до Баштанської районної ради: 

 

Березнегуватську (ЄДРПОУ 20888217), місце знаходження: Миколаївська 
область, Березнегуватський район, селище міського типу Березнегувате, 
Соборно-Миколаївська площа, будинок 1; 

 

 



2 
 

Казанківську  (ЄДРПОУ 24787890), місце знаходження: Миколаївська 
область, Казанківський район, селище міського типу Казанка, вулиця Миру, 
будинок 208; 

 

Новобузьку (ЄДРПОУ 25375103), місце знаходження: Миколаївська 
область, Новобузький район, місто Новий Буг, вулиця Гребеннікова, будинок 1; 

 

Снігурівську (ЄДРПОУ 25379101), місце знаходження: Миколаївська 
область, Снігурівський район, місто Снігурівка, вулиця Центральна, буди-      
нок 72. 

 

2. Баштанська районна рада Миколаївської області, з дня набуття нею 
повноважень є правонаступником всього майна,  прав та обов’язків  Березнегу-
ватської, Казанківської, Новобузької, Снігурівської районних рад. 

 
3. Утворити комісії з реорганізації районних рад ліквідованих районів, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, та затвердити їх склад згідно із додатком.  
 
4.  Надати право голові Баштанської районної ради Олійник Н.В. – голові 

комісії, при необхідності, вносити зміни до складу утворених комісій з 
реорганізації районних рад.  

 
5. Під час проведення реорганізації юридичних осіб – районних рад 

повноваження з управління їх  справами здійснює комісія з реорганізації. 
 
6. Комісії з реорганізації відповідних районних рад ліквідованих районів 

провести інвентаризацію  всього майна, у тому числі документів, що нагрома-
дилися під час їх діяльності,  прав та обов’язків і підготувати передавальні акти 
для прийняття на баланс, облік, подальше зберігання і використання Баш-
танською районною радою та передачі до архівного відділу райдерж-
адміністрації у порядку, передбаченому нормами і правилами чинного 
законодавста. 

 
7. Покласти контроль за виконанням рішення на постійні комісії районної 

ради.   
 
 

Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК       



Додаток  

до рішення районної ради  

21 грудня 2020 року №8 
 

СКЛАД  

комісії з реорганізації Березнегуватської районної ради 

 

Голова комісії: Олійник Наталія Володимирівна – голова Баштанської 

районної ради (ІПН: ___________). 

Заступник голови комісії: Мєзіна Тетяна Андріївна – заступник голови 

Баштанської районної ради (ІПН: _____________). 

Члени комісії: 

        Дмитрів Владислав Мирославович – депутати Баштанської районної ради 

восьмого скликання (ІПН: ________________); 

Бока Олена Сергіївна – депутат Баштанської районної ради восьмого 

скликання (ІПН: _____________); 

Бальчунас Любов Василівна  – начальник організаційного відділу районної 

ради (ІПН: ____________________); 

Пустовар Альона Іванівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради, головний бухгалтер (ІПН: 

_____________); 

Махно Лідія Іванівна – головний спеціаліст організаційного відділу 

районної ради (ІПН: ________________); 

Богуш Раїса Олексіївна – керуючий справами виконавчого атарату 

районної ради (ІПН: ______________);  

Павелко Наталія Василівна  – начальник відділу бухгалтерського  обліку  

та фінансово – господарського забезпечення, головний бухгалтер             

(ІПН: ____________________); 

Бокий Руслан Вячеславович  – головний спеціаліст з питань власності   

(ІПН: _______________). 

 

СКЛАД  

комісії з реорганізації Казанківської районної ради 
 

Голова комісії: Олійник Наталія Володимирівна – голова Баштанської 

районної ради (ІПН: ________________). 

Заступник голови комісії: Кузін Василь Іванович – заступник голови 

Баштанської районної ради (ІПН: _________________). 

Члени комісії: 

Абрамович Борис Анатолійович – депутати Баштанської районної ради 

восьмого скликання (ІПН: _________________); 

Чумак Лариса Андріївна – депутат Баштанської районної ради восьмого 

скликання (ІПН: ___________________); 

Бальчунас Любов Василівна  – начальник організаційного відділу районної 

ради (ІПН: ____________________); 



2 

 

Пустовар Альона Іванівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради, головний бухгалтер (ІПН: 

_____________); 

Махно Лідія Іванівна – головний спеціаліст організаційного відділу 

районної ради (ІПН:__________________); 

Хіль Юрій Юрійович – керуючий справами районної ради             

(ІПН: _______________); 

Зубель Ірина Вікторівна – начальник фінансово-господарського відділу           

(ІПН: _____________); 

Іванов Євген Володимирович – начальник організаційного відділу             

(ІПН: __________________). 

 

СКЛАД  

комісії з реорганізації Новобузької районної ради 

 

Голова комісії: Олійник Наталія Володимирівна – голова Баштанської 

районної ради (ІПН: _____________). 

Заступник голови комісії: Кузін Василь Іванович – заступник голови 

Баштанської районної ради (ІПН: ________________). 

Члени комісії: 

Шевченко Олексій Володимирович – депутати Баштанської районної ради 

восьмого скликання (ІПН: _______________); 

 Воротинцев Олександр Миколайович – депутат Баштанської районної 

ради восьмого скликання (ІПН: _____________); 

Бальчунас Любов Василівна  – начальник організаційного відділу районної 

ради (ІПН:______________); 

Пустовар Альона Іванівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради, головний бухгалтер (ІПН: 

_______________); 

Махно Лідія Іванівна – голоаний спеціаліст організаційного відділу 

районної ради (ІПН: _____________); 

Гаркавенко Ірина Петрівна  –  керуючий справами Новобугзької районної 

ради (ІПН: _______________); 

Зубенко Катерина Олександрівна – головний бухгалтер (ІПН 3199320028); 

Литвиненко Неля Михайлівна – завідувач організаційним відділом 

районної ради  (ІПН: __________________). 

 

СКЛАД  

комісії з реорганізації Снігурівської районної ради 

 

 Голова комісії: Олійник Наталія Володимирівна  – голова Баштанської 

районної ради (ІПН: _______________). 

Заступник голови комісії: Мєзіна Тетяна Андріївна – заступник голови 

Баштанської районної ради (ІПН: ______________). 

Члени комісії: 



3 

 

Ковальок Оксана Сергіївна – депутат Баштанської районної ради восьмого 

скликання (ІПН: _______________); 

 Вакарь Дмитро Олександрович – депутат Баштанської районної ради 

восьмого скликання (ІПН:_______________); 

Левченко Олександр Броніславович – депутат Баштанської районної ради 

восьмого скликання (ІПН: _______________); 

Бальчунас Любов Василівна  – начальник організаційного відділу районної 

ради (ІПН: ________________); 

Пустовар Альона Іванівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради, головний бухгалтер (ІПН: 

_____________); 

Махно Лідія Іванівна – головний спеціаліст організаційного відділу 

районної ради (ІПН: ______________); 

Худина Наталія Володимирівна–  керуючий справами виконавчого апарату 

районної ради (ІПН: __________________); 

Дмитроченко Любов Анатоліївна – начальник відділу бухгалтерського 

обліку, головний бухгалтер  (ІПН: _______________); 

Геєв Сергій Вікторович  –  начальник відділу організаційно-контрольної 

роботи  (ІПН: ______________________). 

 

 
_____________________________________________________________________________ 


